
областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Центр образования «Приоритет» 

 

ПРИКАЗ 
 

23.05.2024                                              № 09-од 
с. Будукан 

 

 

Об утверждении локального 

нормативного акта в области 

противодействия коррупции 
 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях недопущения личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов в ОГОБУ ЦО 

«Приоритет» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками 

областного государственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Центр образования «Приоритет» о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов. 

2. Работникам ОГОБУ ЦО «Приоритет» ознакомиться с настоящим 

приказом и, в случаях возникновения ситуаций, которые могут привести к 

конфликту интересов, руководствоваться настоящим Порядком. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                        И.А. Метелев 

 

Ознакомлены: 

«___»____________ 2024 г. _____________________  Алеев В.А. 

«___»____________ 2024 г. _____________________  Борисова Г.Е. 

«___»____________ 2024 г. ______________________ Гончарова Л.М. 

«___»____________ 2024 г. ______________________ Солодухина О.В. 

«___»____________ 2024 г. ______________________ Фраш Т.Э. 

 
 


